
 

 Година XLV–Број 13.  ТЕМЕРИН   3. ОКТОБАР 2012.   Примерак 100,00 динара

139.

На основу члана 3. став 2. Одлуке о стипендирању студената (''Службени лист 
општине Темерин'', број 10/2009),

Општинско веће општине Темерин на  10. седници од  21.09.2012. године р а с п и с у ј е

КОНКУРС

ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА
ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2012/2013. ГОДИНИ

I

Оглашава се конкурс за доделу студентских стипендија студентима са 
територије општине Темерин на основним студијама (први степен) и дипломским 
академским студијама – мастер (други степен), на високошколским установама, чији 
је оснивач Република Србија, у школској 2012/2013. години.

ОСНОВНИ УСЛОВИ КОЈЕ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ИСПУЊАВАЈУ

1. Пријаву на конкурс за доделу стипендије може поднети студент од II до V ( и 
VI) године основних студија и студент дипломских академских студија- мастер под 
следећим условима и критеријумима:

 да је држављанин Републике Србије;

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 2

 да није старији од 26 година,

 да се школује на терет буџета,

 да није поновио ни једну годину студија,

 да је према наставном плану и програму високошколске установе на којој 
студира, до затварања конкурса, положио све испите из претходних година 
студија и постигао просечну оцену свих положених испита за сваку годину 
студија најмање 8,50 (осам и педесет) и да му је просечна оцена свих 
положених испита током студирања најмање 8,50 (осам и педесет),

 да има пребивалиште на подручју општине Темерин најмање једну годину пре 
подношења пријаве за доделу стипендије.

2. Пријаву на конкурс за доделу стипендије не може поднети студент:

- који има статус апсолвента, 

- који је у радном односу, 

- ако је навршио 26 година живота, 

- који користи друге стипендије, изузев стипендије Владе или министарстава 
Републике Србије. 

ОСНОВНА ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ДОСТАВЕ

1. Попуњен прописани образац за пријаву;

2. Кратку биографију;

3. Уверење издато од високошколске установе на којој студира којим доказује 
коју годину студија је уписао, да се школује на терет буџета, да није поновио ни
једну годину студија, да је до затварања конкурса положио све испите из 
претходних година студија и постигао просечну оцену свих положених испита 
за сваку годину студија најмање 8,50 (осам и педесет) и да му је просечну 
оцену свих положених испита током студирања најмање 8,50 (осам и педесет)

4. Фотокопију уверења о држављанству;

5. Оверену фотокопију личне карте;

6. Изјаву да није корисник стипендија других давалаца (правних лица, 
фондова, организација, страних држава и других) изузев стипендија Владе или
министарстава Републике Србије.



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 3

7. Уверењо о незапослености (само за студенте дипломских академских 
студија –мастер).

II

Висина стипендије утврђује се решењем Општинског већа и исплаћиваће се 
месечно почев од 01. октобра 2012. године.

Новчани износ одобрене стипендије за текућу школску годину исплаћује се у 
десет месечних рата, најкасније до 10. у месецу за протекли месец.

III

О додели стипендије закључиће се уговор са стипендистом којим ће се ближе 
регулисати додела стипендије, начин примања и губитак права.

IV

Рок за пријављивање на конкурс је од 01.10.2012. године до

31.10.2012. године.

НАЧИН ПРИЈАВЉИВАЊА НА КОНКУРС

Сви заинтересовани који испуњавају услове Конкурса пријаве са потребном 
документацијом могу доставити непосредно преко писарнице Општинске управе или 
поштом на адресу: 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА

НОВОСАДСКА 326, 21 235 ТЕМЕРИН

са назнаком ''Конкурс за доделу стипендија студентима са територије општине 
Темерин у школској 2012/2013. години''.



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 4

Образац пријаве на конкурс и образац изјаве, као и сва ближа обавештења 
могу се добити у згради општине, канцеларија бр. 5 и 6 – I спрат (радним даном од 
07,00-15,00 часова).

V

Пријаве разматра и одлуку о додели стипендија доноси Комисија за доделу 
студентских стипендија.

Непотпуне и неблаговремено достављене пријаве неће бити разматране.

VI

Конкурс објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                          ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р. 
Број:06-1/2012-122-4-01
Дана:21.09.2012. године
Т Е М Е Р И Н

140.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 23.07.2012. године, доноси



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 5

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА

ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

ДРАГАНУ РОДИЋУ, дипл. инг. машинства из Темерина, престаје својство 
помоћника председника општине Темерин, за област привреде, дана 23.07.2012. 
године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-115-1-01                                                        ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:23.07.2012. године
Т Е М Е Р И Н

141.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 23.07.2012. године, доноси



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 6

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА

ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

ЉУПКУ ТОДОРОВИЋ, машинском инжењеру из Темерина, престаје својство 
помоћника председника општине Темерин, за област урбанизам и капитална 
улагања, дана 23.07.2012. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-114-1-01                                                     ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:23.07.2012. године
Т Е М Е Р И Н

142.

На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 19. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 24.07.2012. године, доноси



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 7

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

ДРАГАН РОДИЋ, дипл. инг. машинства из Темерина, именује се за саветника 
председника општине Темерин, за област мала и средња предузећа, почев од 
24.07.2012. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-115-2-01                                                       ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:24.07.2012. године
Т Е М Е Р И Н

143.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 24.07.2012. године, доноси



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 8

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

Поставља се ЉУПКО ТОДОРОВИЋ, машински инжењер из Темерина, за 
помоћника председника општине Темерин, за област привреде, инвестиције и 
развоја почев од 24.07.2012. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-114-2-01                                                          ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,С.Р
Дана:24.07.2012. године
Т Е М Е Р И Н

144.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 01.09.2012. године, доноси



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 9

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

Поставља се Чаба Чеке, струковни инжењер хортикултуре из Темерина, за
помоћника  председника  општине  Темерин,  за  област  урбанизам  и  капитална
улагања, почев од 01.09.2012. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-127-2-01                                                         ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:01.09.2012. године
Т Е М Е Р И Н

145.

На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број129/2007), члана 68. став 1. тачка 8. 
Статута општине Темерин (“Службени лист општине Темерин” број: 11/2008) и члана 
37. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин (“Службени лист општине 
Темерин” број: 13/2008)



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 10

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 21.09.2012. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

МАРИЈА ЗЕЦ  ПАЈФЕР, дипломирани правник из Бачког Јарка, поставља се 
за начелника Општинске управе општине Темерин на период од пет година, почев од
21.09.2012. године.

II

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
Број: 06-1/2012-122-8-01                                                  ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:21.09.2012. године 
Т Е М Е Р И Н

146.

На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број129/2007), члана 68. став 1. тачка 8. 
Статута општине Темерин (“Службени лист општине Темерин” број: 11/2008) и члана 
41. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин (“Службени лист општине 
Темерин” број: 13/2008)



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 11

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 21.09.2012. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ

НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

OПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ да је МАГДОЛНИ ПЕТЕ, дипломираном правнику из Темерина, 
престала функција начелника Општинске управе општине Темерин, са 21.09.2012. 
године, на лични захтев.

II

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
Број: 06-1/2012-122-8-1-01                                              ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:21.09.2012. године 
Т Е М Е Р И Н

147.

На основу члана 68. став 1. тачка 8. Статута општине Темерин 
(“Службени лист општине Темерин” број: 11/2008) и члана 42. Пословника 
Општинског већа општине Темерин (“Службени лист општине Темерин” број: 
13/2008)



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 12

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 21.09.2012. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

МАГДОЛНА ПЕТЕ, дипломирани правник из Темерина, поставља се за 
заменика начелника Општинске управе општине Темерин, на период од пет година, 
почев од 21.09.2012. године.

II

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
Број: 06-1/2012-122-9-01                                                        ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:21.09.2012. године 
Т Е М Е Р И Н 

148.



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 13

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) Председник 
општине Темерин, дана 24.09.2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Међуопштинску радну групу, на основу Споразума о сарадњи Града Новог 
Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран, 
Темерин и Врбас у формирању региона за управљање комуналним отпадом, именују 
се:

1. Mирослав Монар – члан, 

2. Мирослав Стојичић – заменик члана.

II

Доношењем овог Решења, престаје да важи Решење председника општине 
број:06-1/2010-102-01 од 28.07.2010. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 14

Број: 06-1/2012-125 -01                                                           ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:24.09.2012. Године
Т Е М Е Р И Н

149.

На основу члана 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 62/2006,65/2008-др. закон и 41/2009), члана 65. став 
1. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 
11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 01.10.2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА
ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

I

Образује се Комисија за давање мишљења на Годишњи програм заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта у општини Темерин.

II

Комисију чине:

председник Комисије:

1. Елеонора Молнар Шлегл

чланови – пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава:



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 15

1. Радонић Ката
2. Душа Јанош, дипл.инг.пољ.

3. Владимир Радић 

4. Варга Шомођи Тибор 

остали чланови:

1. Карановић Влада, дипл.инг.пољ.
2. Вулић Лазар, пољ.тех.

III

Задатак Комисије је да размотри Програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта и да своје мишљење на исти.

IV

Доношењем овог Решења, престаје да важи Решење о образовању Комисије 
за давање мишљења на Годишњи програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта број:06-1/2008-186-1-01 од 12.12.2008. године.

V

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИН



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 16

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-129-01                                                            ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Дана:01.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

150.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'', бр. 129/2007) и члана 65. став 1. тачка 23. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008), 

Председник општине Темерин дана 01.10.2012. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ
ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

I

Образује се стручна Комисија за израду Годишњег програма заштите, уређења
и коришћења пољопривредног земљишта у општини Темерин (у даљем тескту: 
Комисија).

II

Комисију чини председник и 6 чланова и то:

Председник Комисије:

1. Мирослав Монар, дипл. инг. пољопопривреде



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 17

Чланови Комисије:

1. Владимир Пајчин, дипл.инг. пољопривреде

2. Иван Керкез, дипл. инг. геодезије - мастер

3. Иштван Варга, дипл.инг.пољопривреде

4. Горан Варју, дипл.инг. пољопривреде

5. Ђорђе Дивљан, економиста

6. Бранислав Зеленовић, пољопривредни техничар

III

Задатак Комисије је да изради Предлог Годишњег програма заштите, уређења 
и коришћења пољопривредног земљишта, којим ће утврдити врсту и обим радова 
које треба извршити у 2013 години, динамику извођења радова и улагања средстава,
а посебно утврдити податке који се односе на пољопривредно земљиште у државној 
својини у складу са чланом 60. став 6. и 7. Закона о пољопривредном земљишту 
(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 62/06, 65/08 и 41/09) и прибави мишљење
Комисије из члана 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту. 

IV

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о образовању стручне 
Комисије за израду Годишег програма уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта, број: 06-1/2011-65-01 од 10.06.2011. године.

V

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 18

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-1/2012-130-01 
ДАНА. 01.10.2012.године                                                       ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, С.Р.
Т Е М Е Р И Н 

151.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009,  73/2010,  101/2010  И  101/2011)  и  члана  10.  Одлуке  о  буџету  општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 18. септембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  10,  Општинска  управа  –  Културно
информативни  центар  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин смањењем  позиције 144,
апропријација  економске класификације 512 –  Машине  и  опрема за  износ  од
35.000,00 динара, што је 5% од вредности апропријације чији се расход умањује, уз
истовремено повећање позиције 141, апропријација економске класификације     426
– Материјал.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно

информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 144,  апропријација
економске класификације 512 – Машине и опрема, планирана средства у износу од
700.000,00 динара смањују се на износ средстава од 665.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно

информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 141,  апропријација
економске класификације 426 –  Материјал,  планирана  средства  у  износу  од
550.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 585.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 19

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-119-01
Дана: 18.09.2012. године
Т Е М Е Р И Н

152.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010 и 101/2011 ) и члана 5. Одлуке о
буџету општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр.
10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 18. септембра 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Пројекти и планови у износу од 210.000,00 динара за
на име обезбеђења додатних средстава ради исплате специјализованих услуга.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 1. Пројекти и планови, функција 480 – Економски
послови  –  истраживање  и  развој,  апропријација  економске  класификације  424  –
Специјализоване услуге, на позицији 67.



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 20

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-120-01
Дана: 18.09.2012. године
Т Е М Е Р И Н

153.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010 и 101/2011 ) и члана 5. Одлуке о
буџету општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр.
10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 18. септембра 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин у износу од  200.000,00 динара  за на име обезбеђења
додатних средстава ради исплате уговора и накнада члановима комисија.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410 –  Општи



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 21

економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације       423 –
Услуге по уговору, на позицији 31.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

      
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-126-01
Дана: 18.09.2012. године
Т Е М Е Р И Н

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

139.
КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА

СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У
ШКОЛСКОЈ 2012/2013. ГОДИНИ

1.

140.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА ПОМОЋНИКА

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
4.

141.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА ПОМОЋНИКА

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
5.

142.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ САВЕТНИКА ПРЕДСЕДНИКА

ОПШТИНЕ
6.

143.
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА

ОПШТИНЕ
7.

144.
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА

ОПШТИНЕ
8.

145.
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
9.

146.
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ НАЧЕЛНИКА

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
10.

147.
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
11.



Број 13     Службени лист општине Темерин     03.10.2012. Страна 22

148. РЕШЕЊЕ 12.

149.
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА
НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА
14.

150.
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ  КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ

ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА

16.

151. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 18.

152.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
19.

153.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
20.

*
*
*        

 

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е


